
 

TicPods ANC 

 

Bezdrátová sluchátka – Uživatelská 

příručka 

 

Mobvoi 

Model CXH-A  



 
Co je součástí balení? 

 

 

 

Návod 

Rychlý průvodce 

  



 
Hlavní uživatelské rozhraní 

 

Levé sluchátko: 
1. Dotykový ovládací panel 

2. Otvor pro uvolnění tlaku 

3. LED indikátor a sekundární mikrofon 

4. Mikrofon 

 

Pravé sluchátko: 
5. Dotykový ovládací panel 

6. Otvor pro uvolnění tlaku 

7. LED indikátor a sekundární mikrofon 

8. Mikrofon 

  



 

 

Nabíjecí pouzdro: 
1. LED indikátor na nabíjecím pouzdru (pouze bílý). 

2. LED indikátor na nabíjecím pouzdru (pouze zelený). 

3. Nabíjecí port typu USB C 

Pokyny před použitím: 
Při prvním použití TicPods ANC zkontrolujte stav baterie na základě 

LED indikátoru. 

  



 
LED indikátor na nabíjecím pouzdru 

Akce LED indikátor Stav 

Otevření nabíjecího 

pouzdra 

Bílý/zelený LED 

indikátor svítí 

Připraveno k 

použití 

Blikající bílý/zelený 

indikátor 

LED indikátor nesvítí 

Nabijte pouzdro 

Vrácení sluchátek zpět 

do nabíjecího pouzdra 

Bílý/zelený LED 

indikátor svítí 

Blikající bílý/zelený 

indikátor 

LED indikátor nesvítí 

Připraveno k 

použití 

Nabijte pouzdro 

 

 

  



 
LED indikátor na sluchátkách: 

LED indikátor Stav 

LED indikátor 

nesvítí 
 Baterie je vybitá 

Blikající červené 
světlo 

 Nízký stav baterie (méně než 30%) 

Rychle blikající 

modrý indikátor 
 Připraveno k párování 

Blikající modrý 

indikátor každých 5 

sekund 

 Sluchátko funguje 

Zelený LED 

indikátor svítí 1 
minutu 

 Tichý režim 

Červený LED 

indikátor svítí 1 
minutu 

 Sound-Passthrough Mode (režim 

průchodu zvuku) 

LED indikátor 

nesvítí 
 Režim ANC-Off 

 

  



 
Párování Bluetooth: 
1. Otevřete nabíjecí pouzdro a sluchátka se přepnout do režimu 

Bluetooth párování. LED indikátor začne rychle modře blikat. 

2. Otevřete nastavení Bluetooth v telefonu, vyhledejte TicPods 

ANC a zařízení spárujte.  

Zrušení připojení sluchátek: 
 

Automatické opětovné připojení: 

Když sluchátka umístíte zpět do nabíjecího pouzdra a zavřete ho, 

Bluetooth spojení mezi TicPods ANC a vaším zařízením se přeruší. 

Jakmile nabíjecí pouzdro otevřete, TicPods ANC se automaticky 

připojí zpět ke stejnému zařízení. 

*Pokud ručně zrušíte spárování v nastavení Bluetooth telefonu, 

automatické opakované připojení nebude podporováno. Spojení 

Bluetooth budete muset obnovit manuálně prostřednictvím 

telefonu. 

 

Připojení k novým zařízením: 

Zrušte prosím spárování v nastavení Bluetooth původního zařízení, 

poté sluchátka přejdou do režimu párování. 

Otevřete nastavení Bluetooth pro nové zařízení, vyhledejte TicPods 

ANC a zařízení spárujte. 

  



 
Dotykové ovládání 
 

Dotykové ovládání s oběma sluchátky 

 

Popis 

sluchátek/používání 

sluchátek 

Levé sluchátko Pravé sluchátko 

Přehrávání/Pauza 
Dvojité poklepání na 

dotykový panel 

Dvojité poklepání na 

dotykový panel 

Další skladba 
-- Trojité poklepání na 

dotykový panel 

Přijmout hovor 
Dvojité poklepání na 

dotykový panel 

Dvojité poklepání na 

dotykový panel 

Zavěsit 

Klepněte a podržte prst 

na dotykovém panelu 

po dobu 2 sekund 

Klepněte a podržte prst 

na dotykovém panelu 

po dobu 2 sekund 

Odmítnutí hovoru 

Klepněte a podržte prst 

na dotykovém panelu 

po dobu 2 sekund 

Klepněte a podržte prst 

na dotykovém panelu 

po dobu 2 sekund 

Hlasový asistent 
Trojité poklepání na 

dotykový panel 

 

Tichý režim 

Klepněte a podržte prst 

na dotykovém panelu 

po dobu 2 sekund 

Klepněte a podržte prst 

na dotykovém panelu 

po dobu 2 sekund 

Sound-Passthrough 

Mode (režim 
průchodu zvuku) 

Klepněte a podržte prst 

na dotykovém panelu 
po dobu 2 sekund v 

tichém režimu 

Klepněte a podržte prst 

na dotykovém panelu 
po dobu 2 sekund v 

tichém režimu 

Režim ANC-Off 

Klepněte a podržte prst 

na dotykovém panelu 

po dobu 2 sekund v 

režimu Sound-

Passthrough Mode 

Klepněte a podržte prst 

na dotykovém panelu 

po dobu 2 sekund v 

režimu Sound-

Passthrough Mode 

 

  



 
Dotykové ovládání s jedním sluchátkem 

Popis 

sluchátka/používání 

sluchátka 

Levé sluchátko Pravé sluchátko 

Přehrávání/Pauza 
Dvojité poklepání na 

dotykový panel 

Dvojité poklepání na 

dotykový panel 

Další skladba 
-- -- 

Přijmout hovor 
Dvojité poklepání na 

dotykový panel 

Dvojité poklepání na 

dotykový panel 

Zavěsit 

Klepněte a podržte 

prst na dotykovém 

panelu po dobu 2 

sekund 

Klepněte a podržte 

prst na dotykovém 

panelu po dobu 2 

sekund 

Odmítnutí hovoru 

Klepněte a podržte 

prst na dotykovém 
panelu po dobu 2 

sekund 

Klepněte a podržte 

prst na dotykovém 
panelu po dobu 2 

sekund 

Hlasový asistent 
Trojité poklepání na 

dotykový panel 

Trojité poklepání na 

dotykový panel 

Tichý režim 

Klepněte a podržte 

prst na dotykovém 

panelu po dobu 2 

sekund 

Klepněte a podržte 

prst na dotykovém 

panelu po dobu 2 

sekund 

Sound-Passthrough 

Mode (režim průchodu 

zvuku) 

Klepněte a podržte 

prst na dotykovém 

panelu po dobu 2 

sekund v tichém 

režimu 

Klepněte a podržte 

prst na dotykovém 

panelu po dobu 2 

sekund v tichém 

režimu 

Režim ANC-Off 

Klepněte a podržte 

prst na dotykovém 

panelu po dobu 2 

sekund v režimu 

Sound-Passthrough 

Mode 

Klepněte a podržte 

prst na dotykovém 

panelu po dobu 2 

sekund v režimu 

Sound-Passthrough 

Mode 

  



 
Specifikace produktu 
Specifikace sluchátek  

Rozměry: 19,6 x 24,6 x 43,1 mm 

Hmotnost: 5 g/ks 

Nabíjecí proud sluchátek 50 mA 

Doba nabíjení sluchátek 1,2 hodiny 

Provozní napětí: 3,3 V - 4,2 V 

Doba přehrávání hudby (tichý režim): asi 3,5 hodiny 

Doba přehrávání hudby (režim ANC-Off): asi 5 hodin 

Doba hovoru (tichý režim): asi 3,5 hodiny 

Doba hovoru (režim ANC-Off): asi 5 hodin 

Pohotovostní režim v tichém režimu: 7 hodin 

Specifikace reproduktorů sluchátek  

Specifikace reproduktoru / režim: ￠13 mm 

Citlivost: 100 dB ± 2 dB 

Impedance: 32 Ω /TYP 

Specifikace nabíjecího pouzdra  

Rozměry: 26,1 x 60 x 62,2 mm 

Hmotnost: 42 g 

Nabíjecí port: USB typu C 

Nabíjecí základna (celá) poskytuje napájení sluchátku: >2krát 

Doba nabíjení: 1,5 h 

DC vstup: 5V/1A 

Baterie nabíjecího pouzdra: 3,7 V 400 mAh 

  



 
 

 

 

POWERED BY MOBVOI 
Copyright 2020 Mobvoi Inc. Všechna práva vyhrazena. 

 
 

Tato uživatelská příručka slouží pouze jako návod a 
v žádném případě neposkytuje žádné sliby či závazky 

 
Distributor pro CZ/SK: 

elem6 s.r.o. 

Braškovská 308/15, 16100 Praha 6 

Czech Republic 

 
Výrobce: 

 
Shenzen Angsi Technology Co., Ltd 
6/F, Block B, Dingxin Science Park, 

Hong Lang North No.2 Road, 
Bao'an District, Shenzhen, China 


